IMPOTOKOJ Ne 23 M
3aciZaHHs HOCTiHHOT KoMicii o6acHO paju 3 MUTAHE OXOPOHH 3L40POB’d Ta
conianbHol momiTaky VIII cximkanus mo10 HagaHHg HiTb0BOI aapecHoi JOIoMOry
mertukannaM Onecskoi 001acTi B paMKax 001acHoi KOMIUIGKCHOT IPOTpaMu
COLIaNBHOI NIATPUMKY HaceseHHs Ha 2024-2026 poku «ConiansHu 3aXucT
HaceneHHA B Onecbkiit 0bnacTi»

10.04.2024
9:00
kab. 632
Cxnaj noctifinoi KoMicii:
Yamip Jmutpo [lerpoud - TOJIOB2 MOCTIHHOT KOMICIT
Uyxano KOnis Onerigxa - 3aCTYTIHUK TOJIOBH TIOCTIHHOT KoMicii
Abamres Ponion AnaroniiioBuy - cexpeTap IIOCTIHHOT KoMicil
['iHak Anna degopisHa
Anocos Arnpitt KOpitioBuy
HaninictoB KoctauTun ['puroposuy
Maiinedypa Muxona Ilerpouy
Ocnascekuil Banepiii Muxaitnosuy
Tperbsikosa Jlinig I'ennaaiiBHa
Bincytai: I'inax A., Haninicros K., Tpersaxosa JL.
3arpolneHi
banan KepyIouuil cpaBaMu anapaty obnacHol pagu
Onexcannp Muxonaiiosud
Pynens HAYANBHUK BIAOINY 3 TWTAHb HAJAHHA HIILOBOI
KocrsaTia Apcetrriftonuu afipeciiol JIOTIOMOTH Ta IHINUX COMIaJbHHX BHILIAT
YIPaBIiHHSA biHaHCOBOTO 3abe3neyeHHS,

Oyxraiarepcbkoro oOJiKy, 3BITHOCTI Ta IHIIHX
colLlianbHEX BUILIAT anapaty o0JacHol pamu

Aykosa 3acTynHHK gupekropa JlemapramMeHTy — Ha9albHHK
IOmis Muxonaigxa YIIPaBNiHHA COLiaIbHUX MOCITYT



TTIOPSIIOK JIEHHMIA 3ACITAHHS

1. IIpo posrisyy 0cobOBHX CIIpaB Ta HaaHHs LIIEOBOI apecHO] JONOMOIH
3adBHUKAM, CIIPaBM SKMX nodaHl germytaraMu VIII ckiukasHg Ta ocobuCT] 3as9BH HA
iM’s1 TONTOBY OGsacHO! paau, Mo JOJAl0THCS;

Honosinay: Pyoens KA. nauanenux 6i0diny 3 numane HAOAHHA UYinboeOi
aopecHoi 00NOMO2Y MA THULUX COYIATLHUX GUNIAM.

3aciaHHEA 0YOMIOBAB TON0Ba MOCTiHHOI KoMicii 3 MUTaHE OXOPOHH 3HOPOB’sS Ta
corianeroi momitukK Jmurpo Yamip, akuil moinhopMyRaB Ipo IPHCYTHICTE 4iIEIiB
xomicii Ha 3aciganni (i3 9 Bimcytrii 3: I'Hax A., Jaainicros K., Tperssxona JI.) Ta
O3HAKOMHEB IIPUCYTHIX 3 TTOPSAIKOM JICHHHM 3aCiJaHHs.

IpucyTHi ynery nocrtifinol KoMicil ogHOCTANHO MiATpHMAaTK 3ampONOHOBaHMI
NOPAROK NEeHHHMH 3aCifaHHA 3 [HTaHb HaJaHHS LUTBOROI aJpPecliol  JMOLOMOrH
MelkanuaM Onecbkol obyacTi Ta nepeluin 10 06TOBOPEHH s TUTAHb.

Cayxann nuranasa 1 «IIpo posrian ocofoBHX CIipaB Ta HAJAHHS LITBOBOT
aipeCHOI JOIOMOTHY 3afBHUKAM, CTIpaBU sikux mofani gemyraramu VIII cknuxamas ta
OCODOHCTI 3as1BH HA iM’si I'OJIOBU 0OJIACHOT paTH, IO JOAAIOTHCS.

Bcporo BUHOCATECS 1T POITIANY 224 3asiBHMKA.

Pynens K. vanaB 3MiCTOBHI MosICHEHHA 3 BUIIE3a3HAUYEHOIO THTAHHS.

Kyxrosa 1O. o3pyunna copasam sxi Hagiftumuik Bix [omosu OBA. Pynens K.
pasoM uieHaMH KOMiCil NpoaHaNmi3yBaBINM 3a3Ha4eHi CIPaBu Ta BPaxyBaBIIH
A1aTHO3H PEKOMEHIYBIIH CYMH I10 CIIPaBaM, a CaMe:

Baxkapyx €spokis Mukonaisaa  5500,00 rpm.

lonocypanm: «a» - Yamip /[, Yyxamo IO., A6ames P., Axoco A.,
Matinebypa M., OcnaBcokuii B.,

Inmax nmponosunii, 3ayBaxkeHs, 3anepedcHs He Gyio.

Iapanynrra Hatans Cepriisga 20 000,00 rps.

FonocyBanu: «sa» - UYanmip M., Yyxano 0., AGawer P., Anocor A.,
Maiinebypa M., Ocnapceknit B.,

Inmmx nposo3uuii, 3ayBaxeHs, 3aepedyers He Oyiio.

Bumenko Paica Imutpisra 15 000,00 rpa.

Tonocysamu: «3a» - Yanmip [., Yyxano HO., AGames P., AnHocor A.,
Maiinebypa M., Ocnascekuii B.,

IHmmxX Mpono3uMilii, 3ayBaXKeHb, 3allepedeHs He 0yo.

Cenatopos Onexcarzap Onexciifopuy 20 000,00 rph.

Ponocysama: «3a» - Yamip M., Yyxano 0., A6ames P., Anocor A.,
Maiinebypa M., Ocnascrkuii B.,

[Hmmx npormosuIii, 3ayBaXkeHb, 3arepedeHs He Gyiro.



Hepxau Bitaniit [Ranosua 14 000,00 rpm.

I'onocysamu: «3a» - Yamip M., Yyxamo )., Abamer P., Anocor A.,
Maiinebypa M., Ocnascekuii B.,

IHmux nponosuuii, 3ayBaxens, 3anepedeHb He O6YNIO.

bepnina Jlinisa IlaBnisra 7 000,00 rph.

lomocysanu: «3a» - Yamip ., UYyxamo IO., AGames P., AsocoB A.,
Maiinebypa M., OcnaBcekuii B.,

[11mminx mpomo3uIii, 3ayBakceHs, 3aICPCUCHb HE OYII0.

Hisruenxko Muxaiino Muxaitmosus 25 000,00 rpa.

I'onmocysanu: «3a» - Yamip [., YUyxano 0., AGamer P., Amnocos A.,
Maiinebypa M., Ocnascexuit B.,

Inmux npomnosuili, 3ayBaxeHs, 3aepeueHs He OyIo.

He6etoB Aprem Onexcanaposuu 10 000,00 rpw.

T'onocysanu: «3a» - Yamip ., Yyxano FO., Abames P., Amocos A.,
Maiinebypa M., OcnaBcekuif B.,

TaImx poTosAIill, RayBaXeIs, 3anepeTel e 6yno,

Iexor Oner Bacunsosuy 10 000,00 rpa.

I'onocysanu: «3a» - Yamip J., UYyxanmo HO., AbGames P., AnocoB A.,
Maiinebypa M., OcnaBcbkuii B.,

Inmnmx npomo3uIiii, 3aypakeHsb, 3anepeyess He OyIio.

Typuanenko Onpra ["puropisaa 10 000,00 rpm.

I'omocysanmu: «3a» - Yamip M., Yyxamo IO., AbGames P., Anocos A.,
Maiinebypa M., Ocnascekuit B.,

IHumx mponosuniii, 3ayBaskeHs, 3anepedeHsb He OYiro.

I'ymentox @eopnopa Crenanisaa 9 000,00 rpw.

Tlomocymamu: «3a» - Yamip M., Uyxamo 0., Abames P., Amocos A.,
Matinebypa M., Ocnascrkuii B.,

IHIIKX npono3uuii, 3ayBakeHs, 3anepedeHs He 6yIo.

Abanies P MoKHHYB 1TOCTiHHY KOMICIIO ¥ 3B’ 3Ky 3 Cy)D0BOI0 HEODXiAHICTIO.

AxocoB A. HajaB peKOMEHIOBaHI CyMd @O CIOpaBaM ki HagiHiom
BiJI o3adpakilifiHuX HenyTaris,

Ismyx nponosuiill, 3ayBaXkeHb, 3aliepedeHs He 0yIio.

I'onocyBamu: «3a» - Yamip [, Yyxano lO., Anocos A., Maitnebypa M.,
OcmaBcekuii B.

Uyxano IO. Hajana pekoMeHIOBaHI CyMH [0 clpaBaM fKi Hamifuuim Bif
nenyraTis ¢pakuii «Ceponeficeka CoigapHiCTE.



[HIMX Tpono3uLii, 3ayBaXKeHb, 3allepeveHb He 0yII0.

l'omocyBamu: «3a» - Yamip JI.,, Yyxamo HO., AHoco A., MaiineGypa M.,
OcnaBcekuii B.

OcnaBcpkuii B. HamaB peKOMeHIOBaHI CyMH IO ClpaBaM sKi HamiHIIIM Bin
nenyTatiB dpaxiii «Ciryra Hapoay».

[HIIMX pono3ulliii, 3ayBaXKeHb, 3alepedeHsb He OyIIo.

lonocysamu: «3a» - Yamip JI., Yyxano 1O., AnocoB A., MaiineGypa M.,
OcnaBcbkuii B.

MaiineOypa M. HajaB peKOMeHIOBaHI CyMH II0 CIpaBaM sKi HaJiHuuM Bifm
nenyTaTiB ¢pakiii «baTekiBIIHAY.

[HIIMX TIPOTIO3U LN, 3ayBaKeHb, 3alepedeHb He 0yJIo.

Fonocypamu: «a» - Uamip M., Uyxamo 10., Anocor A., Maiine6ypa M.,
Ocnascekuii B.

Yamip JI. HagaB peKOMEHIOBaHI CyMH I10 CIpaBaM SKi HamiMIIUTA Bif JemyTaTiB
bpaxuii «/loBipsii gimam».

Inmpx npono3uiii, 3ayBakeHsb, 3anepedeHb He OYII0.

TFonocysanu: «3a» - Yamip /I, YUyxano K)., Anocor A, Maiinebypa M.,
OcnaBcbkuii B.

Y 3B’43Ky 3 BIACYTHICTIO 4IeHIB KoMicii Ta pgomoimasa Bim ¢paxuii
«3a Maii0yTHE», Ta IOYaTKOM MOBITPSHOI TPUBOTHU Ta pakeTHHUX o6CcTpiniB M. OnecH i
BPaxXOBYIOUH BiJICyTHICTh KBOPYMY KOMicisl 3yIUHIIA PO3IIIs| CIIPAB.

IlincymoByro49M NpHCYTHI WIEHHM MOCTiHHOI Kowmicil posriusuynu 168 cnpas 3a
MaTepialaMH SKi TiJrOTOBNEHI BIANIIOM 3 NHTAHb HAJAHHSA LIILOBOI aapPecHOi
IOIOMOTM Ta IHIIMX COLI&JIBHMX BHUIUIAT 3 YpaxyBaHHAM yCiX IPONO3HIH
JenyTaTChKUX (pakiiif odbmacHoT paau.

ITo 3asenuni ITomuunok Jlrommmumi, Illocrakoscskomy OnexcaHapy, BHILIATA
AKa IEePEBUINYIOTH TPaHWYHHMM pPo3Mip 3rigHo 3 I[lopsakoM HamaHHS LiIbOBOI
aIpPeCHOI NOIOMOIH, MiAroTyBaTH IPOEKT PIIIeHHs 00JIaCHOI paay s pO3MIIsIy Ha
TUIEHapHOMY 3aciZaHHI 4eproBoi cecii.

BUPIIINWJIN: npuitastd pimenHs Ne 23M/1-7IIK ta Ne 23M/2-7IK
(momaetncs).

I'onoBa mocTiiiHOi KoMicii MOiH(pOpMYBaB, 10 MOPSIOK NEHHWH 3acigaHHS
BHYEPIIAHO, TOAAKYBaB JEIyTaTaM 1 CHIBpOOITHHKaM amapaTy oOiacHOl pamd 3a
IUTIIHY poOOTY Ta 3aKpHB 3aCiJaHHs MOCTIHHOT KoMicii.

['omoBa mocTiiiHOI KOMICIT / o YAIIIP

Cekperap nocTiifHOI KoMmicii Ponion ABAIIIEB



VKPAIHA
OAECHKA OBJUACHA PAJA

TIOCTIHA KOMICIS )
3 IUTAHb OXOPOHH 3[I0POB’SI TA COLIAJIBHOT
IOJUTUKU
10.04.2024 Ne 23M/1-7TIK

BUCHOBKH TA PEKOMEH AT

Ipo postus) 0coBOBUX CLPAB T4 HaJaHHs LUILOBOT 44PECHOl ZOIIOMOId
3asiBHUKaM, CIIpaBH AKUX rogani Aenyratamu VIII cknmkannsg Ta ocoOuCTI 3asBH Ha
M’ TOJIOBH 00TacHOT pagm

3aciyxaBiiy Ta OOrOBOPHBILM iH(GOPMAIiI0 HaYaNbHHKA BIIAINY 3 IHTAHb
HaJaHHS IiNbOBOI afpecHOl NOMOMOTW Ta {HIIHX COILialbHUX BHIIIAT YNPAaBIiHHS
¢igancoBoro 3abcamcucHHs, OyXraitepchbkoro oONiKy, 3BITHOCTI Ta IHIOHX
couianeHux Buniat Pynens K. 3 nutanus «[1po posrnaa ocoGOBUX clpaB Ta HaTaHHS
HITBEOBOI aipecHOi JOTIOMOTH 3afBHHMKAM, CIPaBH SKHX MojaHi memyraramu VIII
CKJIMKaHHS Ta OCOOMCTI 3asBHM Ha IM’s TojI0BH 00JlacHOl pajid, IO AOHAIOTHCS» Ta
BPaXOBYIOYH NPOIO3HUILT AeNyTaTChKMX (pakiiil obnacHol pagu, MocTiiiHa KOMICis.

BHPIIIHUJIIA:

1. Iadopmanio HauwanpHWKA BUIUTY 3 THUTaHb HalaHHS LiTOBOT afpecHol
JONOMOrHM Ta IHIIMX COLaNbHHX BUIUIAT YNPaBNiHHS (iHAHCOBOrO 3abe3medeHHs,
Oyxrantepcbkoro o0JiKy, 3BITHOCTI Ta IHIIMX coliansHuX BHUIIAT Pygens K. B3gtu
10 BigoMma.

2. PexoMeHIyBaTH HalaTH IiNBOBY aAPECHY JOIOMOIY 33 PaxyHOK KOIITIB,

nependavenux B obmacHomy 61omKeri Onmecskol obmacti Ha 2024 pik 3asBHMII Ha
cymy 2 063 500,00:

1 IeniBan AxHa BanepiieHa 15 000,00
2 AxceoHoB Cepriii MakcHMOBHY 1 000,00
3 Bakapyk €pnokis Mukosaisaa 5 500,00
4 UepHsrecbka JIroaMuna AHTOHIBHA 1 000,00
5 Cromuenxko Muxaiino Muxomnajiiopuu 20 000,00
6 Tabax Mapis IsanisHa 3 000,00
7 Tafinapxu @enopa Ieopriirna 2 000,00
8 I'pinera Bipa Muxonaissa 2 000,00
9 Ci16oosa I'anna CrenagisHa 3 000,00
10 IpuiiMax Bacuas Muxatinosuy 3 000,00
11 Laparyura Harans CepriigHa 20 000,00



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
35
56
57
58

Bumenko Paica JIMuTpisua
AnTonoBa Hatanisa IBanisua
Kouner IBan Iranopiy
Paxaroa Tersna Mocunisna

Cenaropor Onekcanap OexcilioBry

Kpusoii Maxcum BacunboBud
Hepemt Bonogumup MuxkomaiioBuu
Canorcexuii Banentus [lapnosuy

Kynunexuii BonoguMup 3iHoBifoBuy

Kypapcoka INaymnaa BacustiBHa

Bpynsko Bomoaumup MukonaiioBuu

Onmiitruk Biraniit BikTopoBru
Hparanos I'ennaniit GegopoBud
Huup Banentuna AuapiieHa
‘Tapabanosa Hnia MuxonaiBsa
Hekynbuya Aypika MukomnaiBHa
I'y6anopa Hartanisg BiTaniiBHa
becapab ["anwna IranieHa
ITetkosa Ipuna Bacunisua
Hepxay Biraiiil Iadosuy
Bbonex "eopriit Muxaiinosuy
Masypox Muxaiisio |lapmoBud
I'lmromn Katepuna MukomaipgHa
bepaina Jlinis ITasnisaa
Kip'era Hatanist Cepriisna
Oporox Muxkona IsaHoBHY
Conomyx Bonogumup IBaHoBuY
Miuiesko BixTop IsanoBuu
Onenuyx Haranis Jlykiera
I'py3nesa Amxena MukonaigHa
[Taposenko I'anuna MuxaiinisHa
ITonora Harania IsaHiBHA
Hisraenko Muxaiino Muxaiinosuy
Himos Muxona KocTautunoBuy
Hemupor Iletpo Ilerposuy
[naukos "eopriti CemenOBUY
Pagera Onena TumodiiBHa
Konecnuk Omsra Bonoaumupissa
Jlabyncrka IHHa AHaroniiBHa
I'uxyn Onena BikropiBHa
Yepnax Tersna Bacuiisra
Tafineituyx Jlina BononumupisHa
Jlicropa Ceitnana CemeHiBHA
Kopoi#i Muxkona I puroposuu
TonMauenxo Boxonumup Isanoruu
Hebetos Aprem OnexcanapoBuy
Jlebenp Jlinis Isanisna

15 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
20 000,00
1 000,00
1 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
29 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
14 000,00
23 000,00
20 000,00
15 000,00
7 000,00
5 000,00
4 000,00
6 000,00
6 000,00
12 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00
4 000,00
25 000,00
1 000,00
5 000,00
3 000,00
21 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00
1 000,00



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

I'mazysoB Bitatiit JMuATpOBHY
Xime JIrogmuna TumodiiBHa
lepuryn Hamis Jimutpisaa
Mimenko Jiroamiia I'puropisHaa
ITanamapuyx Jlapuca IsanipHa
BepoOeupka TersHa [anunisHa
Kyumip-bopaelt Onena Jleoninisua
I'pomosa Onena MuxkonaigHa
IxoB Orner BacunroBug
3etixan [letpo [BanoBHY
Ipycc Katepuna IzaHiBHa
IBanbkoB Banepiit Bacuneosnu
Moiiceenxo Bagum OnekcifioBuy
Kucensopa €rrenis [letpiBHa
Uymmsap Bipa Poctacnarisna
Kicinposa Karepuna BoaogumupisHa
TTamxoscrka €Ba BacuiisHa
INabpunerud CeiTnana IzaHipHa
Mysuuenko Onena Onekciipna
Janyueka JhonMisia CeMertiniia
Mipues JIMutpo IBaHoBHY
Maronic Margiif AHAPiHOBHY
Kupuuenko I'anuna IBanisua
bepesorceka Onbra Bacunisia
lerepa Onexcannp Jenucosny
Txauenxo Terana MukomnaiBHa
TNomosuenko I'ennaniii [BanoBuu
Tonymnsx Anaroniit OnekcasapoBHd
Copens Onexciit Muxaiinoeua
Sporuit Muxaiino Muxaiinopuu
Coxounos Isan Adanaciiiopny
I'ansyuHckka Tersna MukonaigHa
Kpasuenko Bipa AuapiisHa
Bepriit ['anvna [BaniBHA
TonmMauescekuil Onexcannp IBanopuu
TonmaueBcbka TerssHa CemeHiBHA
Canueruu [puna MukonaiBHa
IllatkoBcrka Tersna BanerTuHiBHA
Konnpareesa Hina AnnpiisHa
Muxomrok Ceprifi BaneutHHoBHY
Txadenko IOnig [1anieHa
Ilep6mu Cepriit Bacunsosuy
Anuepa Ipuna Onexkcanapisaa
IIuanak Tetsana ['eopiiBHa
HIseus BanenTuna BacuniBHa
Adanaceesa Jligist Muxomnaissa
Typuanenxo Ounbra I'puropisaa

1 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
7 000,00
9 000,00
8 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
1 000,00
20 000,00
29 000,00
29 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
23 000,00
21 000,00
10 000,00
29 000,00
20 000,00
29 000,00
29 000,00
10 000,00
29 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
12/
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Tumepnu Hina AHapiiBHa
€nin Irop KOpiitosnu
[Mipask Bitanina OnekcaHapiBHa
Jlazapesa CpiTnana AnaToniiBHa
Hypxan Mukona CremnaHoBud
ypxan Onena IaBrigHa
Mirymr Muxakno Muxainopuy
ITpucryna Cepriii BomoguMupoBud
ITonor Onexciii OnmexkcaHapOBUY
Jlorinosa TersiHa AratouniiBHA
Kopaienko Ceitlada OuexciiBna
Kexyn Ceitnana BonoauMupisHa
Hosgarpeka JTrogmuna MuxaiinisHa
Xaputonos Ounekciit CiupunoHOBUY
HobGpa CaiTia Bacunissa
Hanrok JTigis BacunieHa
Kyuapesa ITapackogisa Jlopodiisua
Atmaxos [Ban XapnamMnoBud
lafinapxi Amutpo [BanoBHY
Mapitga Lanira Mapkistia
Bouak Onekcarpnp fletporuu
Koprogan Bagnepiii FOpiitosuy
Yobau Codis AMuTpiBHa
Biptoxora Onena BiktopisHa
3amnopoxad Borogumup Mukonafosrny
Kopuopan-Moiiceenko Jlapuca FOpiisua
IlTokoTt Biktopis BiraniiBea
[Tanacenxo JIrobos HOpiiBHa
Bpabie JIroOoB IBanisHa
Haymenxo I'anna BomonuMupieHa
Ocinor Muxkosia AnaToniitoBuy
XapkeBchka 3inaina IetpisHa
Baiinexorcekuit Onekcanap Ceprifiopuu
Crannik JIrobos JIykiBHa
baafiu AnaToniit MapuycoBuy
Kpaitm Iagmo IOpitiopuu
Haprok Tetsina [Tarpisaa
Muxatinosa TetsHa MukonaisHa
Kankaruniu Tamapa Jleoninigna
Masnnaxu Jligig I'puropiisaa
Mixansuyx Onena JMutpisHa
Hisorpeup Bernina Bacunisna
Ioprosa I'anna MukonaisHa
Kycrypos Iletpo IMuTpORHY
Boiiuexosceka Onena MuxonaisHa
IMapnixokomxo Jlist BsgecnagiBHa
IranoB Bacuns Ceprifioruy

27 000,00
27 000,00
29 000,00
29 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
1 000,00
1 000,00
9 000,00
5 000,00
£1 000,00
29 000,00
§ 000,00
5 000,00
3 000,00
10 000,00
1 000,00
2 000,00
11 000,00
10 000,00
10 600,00
10 000,00
5 000,00
10 000,00
24 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
29 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00



153 Kiceounap Bacuiap ["eoprifioBuu 10 000,00

154 Ileni Bonmogumup ['eopriioBuy 10 000,00
155 [Tona3z Anaromiit JIMutpoBuY 15 000,00
156 ['epuyk Muxosa [BanoBuu 10 000,00
157 V3yH TersHa AdanaciiBHa 15 000,00
158 Koxxemanorno Tergni FOxumiBHa 10 000,00
159 JIsmkina Onena Muxaiinisaa 10 000,00
160 Taprouceka Tersna SkiBHa 25 000,00
161 I'ymentok ®@eomopa CrenaniBHa 9 000,00
162 [Nomimyx BixTop Bononumuposuy 1 000,00
163 JlinkiBceka Inra IsaniBHa 20 000,00
164 [lerpenxo Onekcanap OnekciioBuu 20 000,00
165 Oninuenko Ceitnana MuxaiiBHa 13 000,00
166 Kortoncekuti [1amo BikropoBuy 29 000,00

3. PexomeHnyBaTM BHIATH PO3NOPSUDKSHHS TONOBH  OGJNACHOI  paau
«[Ipo HamaHHA UiIBOBOI AJJPECHO] JONOMOTrH» 3asiBHUKAM Ha 3a3HAUEHY CyMY;

4. 3BepHYTHM yBary 3asBHHKIB Ha HEOOXiJHICTh BifoOpakeHHS 3a3HAYEHOI
LIJILOBOI a7IpecHOI JIOTIOMOTH y AeKJIaparlii 1mpo J0Xoau, 30008’ a3aHHs (iHAHCOBOIO
XAPAKTEPY Ta MAUHOBMM CraH, O HOA4eTbes 10 opraHiB JlepxaBHol ¢icKanbHOI
CIyK0M.

I'onosa nocTiliHOT KoMicil %HT{JO YATIIP



YKPAIHA
OJECHBKA OBJIACHA PAJA

INOCTIMHA KOMICIA
3 IATAHB OXOPOHH 310POB’S TA COLIAJIBHOI
HNOJITHKH
10.04.2024 Ne 23M72-TTTK

BUCHOBKH TA PEKOMEHTAILUT

IIpo posrasg ocoGoBUX CNIpaB Ta HANAHHA UiJIHLOBOI AJpecHOT JOTIOMOTH
329BHHKAM, CIPABH AKUX nodani Aenyratamu VIII ckankaHHs 3a
NPOMO3HLIfAIME JeNyTaTChKUX (ppakiil, ajle pekomMeHAOBAHI CYMH HINLOBOL
AJPecHOl JIOIOMOI'H LICPCBHULYIOTL I'PATHYUHE POIMIp 1A BiAOOBIAHUM
HANIPAMOM

3acnyxaBild Ta oOOroBOpUBIOK 1HOOPMAIIO TONOBM INOCTIHiHOI KoMmicii
obacHOI pajny 3 NUTaHb OXOPOHH 3I0OPOB’S Ta cOlliayibHOl mositTeku Yaripa JI. 3
nuTtagHs «IIpo posrnsy ocoboBuX cripaB Ta HagaHHSA IiIBOBOI aAPECHOI JOMOMOIH
3asBHHKAM, CIIpaBH AKMX ITOxaHi genyratamMu VIII cKIuMKaHHS 38 HPOIMO3HINAME
HemyTaTchkux ¢pakuili», ane pekoMeHIOBaHI CyMH IILOBOI aApPECHO! AOTOMOTH
MEePEeBHILYIOTh I'PAaHUYHUE PO3MIP 34 BIANOBIAHUM HANPAMOM, 3acCAyXaBIIM Ta
OOroBOPMBINH 1HGOPMAIlI0 HaYalbHHUKA BIANUTY 3 NHTAHL HAKAHHA LIILOBOI
afpecHOl [OIIOMOTH Ta IHIIHX COLIAbHHX BHINIAT YIPaBliHHS (iHAHCOBOTO
3abesneueHHs, OyXranTepchkoro o0miKy, 3BITHOCTI Ta IHINMX COLIAJBHMX BUILIAT
Pynensa K., nocrifina koMmicis

BUPIIIHMJIA:

1. Indopmaniro HavanbHMKa BINAUTY 3 NMTaHb HAJAHHS [INBEOBOI ajpecHOl
IOIOMOIH Ta IHHIMX COIJlaibHHX BHILIAT YIPaBJIiHHS (iHAHCOBOTO 3a0e3meueHHs,
Oyxrantepcbkoro oQumiky, 3BITHOCTI Ta iHIIMX couianbHuX Buiiar Pynens K. B3sTH
IO BiOMA.

2. Tlorogutu HajaHHS IUILOBOI alIpecHO! NONOMOIM 33 PaXYHOK KOIITIB,
nepenbadenux B obnacHoMy GromkeTi Opechrol obmacti na 2023 pik 2 3asBHMKA Ha
cymy 182 000,00:

1 TToguunok Jlroamuna OnexcanapisHa 130 600,00
ITlocTakoBcbkui 52 000,00
Oanexkcanap Boaoaumupopud

3.PexomennyBaty obnacHIi paal MArOTYBATH NPOEKT piteHHs obaacHol pamu
«IIpo HajgaHHs UUILOBOT 2JIPECHO] JOMOMOTH, 10 NEePEeBULLYE TPaHMYHUN po3Mip 32



BIJINOBIIHUM HanmpsiMOM» JUISI TIOJANBIIOr0 HOro po3risiny Ta 3aTBepUKeHHS Ha cecil
o0nacHOI pajay 3a3HaYeHUX 3asBHUKIB:

4.3BepHYTH YyBary 3asBHMKaM Ha HEOOXITHICTh BiZOOpa’keHHS 3a3HAuYeHOI
I1TBOBOI agpeCcHOl TOMOMOTH Yy JeKjIapalii Mpo A0X0aH, 3000B’s13aHHs (Hi1HAHCOBOIO
XapakTepy Ta MalHOBMM cTaH, 1110 MOAA€Thes A0 opraHiB JlepxkaBHoi dickaabHOI
cI1yKO0u.

T"osioBa nocTiiinol KoMicil



